
                                            

 
    D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  S T A T A L E  I I I  C I R C O L O  

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/8141844 – Fax 081/8149928 

Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b 
E-mail: ceee01200b@istruzione.it                                www.3circolodidatticoaversa.gov.it 

 
 

AI DOCENTI 

Boccarossa A. 

Schiavone S. 

Zoppi C.  

Arpaia M.C. 

Sapio A. 

Tozzi M. 

 

All’A. A. Caterino A. 

e.p.c. 

Al Direttore S.G.A. 

Al sito Web 

Agli Atti 

 

 
 

Oggetto:  Nomina Commissione Formazione Classi Prime della Scuola primaria e sezioni della Scuola 

dell’infanzia a.s. 2021-2022 

 

Visto il D.l.vo n. 297 del 16/04 /1994 e successive modifiche e integrazioni concernente disposizioni legislative 

vigenti in materia d’istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

Visto l’art.21 della legge 15 marzo 1997, n.59; 

Visto il Regolamento sull’autonomia scolastica DPR 8 marzo 1999, n.275; 

Viste le delibere degli organi collegiali della scuola; 

Accertata la disponibilità resa dai docenti  

 

DECRETA 

- La costituzione della commissione per la formazione delle Classi prime della scuola primaria per ’a.s.20201-

2022, che sarà così composta:  

Arpaia M.C. -  Sapio A. - Tozzi M.- ASSISTENTE AMMINISTRATIVO – Dott.ssa Antonia Caterino 

- La costituzione della commissione per la formazione delle  sezioni della Scuola dell’infanzia a.s. 2021-2022  che 

sarà così composta: Boccarossa A. - Schiavone S. - Zoppi C- ASSISTENTE AMMINISTRATIVO – Dott.ssa 

Antonia Caterino 

 

I membri incaricati coordineranno le attività d’intesa ed in collaborazione con il Dirigente Scolastico e i suoi 

collaboratori e faranno riferimento ai criteri approvati dal Collegio dei docenti e dal Consiglio di Istituto per la 

formazione delle classi/sezioni. 

Le Commissione si insedierà Lunedì 11 Luglio alle ore 9.30. 

 

La Commissione redigerà dettagliato verbale della riunione. 

 

Il Dirigente scolastico 

dott.ssa Anna Lisa Marinelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art 3 comma 2 del D.L. n° 39/1993 

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - A4C2414 - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0002878/U del 07/07/2022 08:18:26

I.2 - Organigramma e funzionigramma

mailto:ceee01200b@istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/

